In coatis
prænotio.
& lib. de
morbis mu
lierum.

mortem pertinebat, ac minime fieret; quod ego fieri suadebam: deinceps deterius gravissime multò habere cepit (forsam potius quia affectus esset exitialis perniciosusque quam ex remedio meo iudicio ex arte debito necessarioque prætermisso, verum siue hac sine illa causa quis opinetur id venisse ita certe res habuit. Deinceps infelix mulier deterius multo, habuit accessiones fuere seniores, sensuum priuationes profundiores longioresque & motus concusui adeo impetuosi & violenti ut ruptis vinculis quibus ab utero pendebat (vocant illa acceptabula) factus cum omnibus in volucris foras elideretur, ac tandem magis ac magis, malo in grauescente, epilepsia in apoplexiā fortissimam fecit absensum, qua illam ægrotantem per duos alios dies intercos exercuit, nec tertia infelix sœmina obiit diem suum. Ab ea verò hora est inter nos disidium obortum, an aliquando & præsertim in affectione proposita, liceret pro matre seruanda grauis sima ex utero habente sanguinem ex saphena extrahere. Hanc autem questionem examinare (quod Deus faxit) aggredior sic,

L A V S D E O.

117/1

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

600715498

i28267527